3
 est corpus meū. **M** Et accepit panem dicens gratias
 agens dedit eis. et biberunt ex illo oēs
 et ait illis. **P** hic est sanguis in noui
 testamenti. qui pro multis est effusus. Amen
 dico uobis. quod iam non bibam de uino
 dico uobis. quod iam non bibam de uino
 non utis usque in diem. **M** cū illud biba
 noui in p[ro]p[ri]o. **M** Et biberunt. et exi
 erunt in montem oliuorum. **M** et ait eis ihc.
P omnes scanda[m] in uobis in ista nocte
 quia scriptum est. et operetur in uos. et dis
 pergent inuesti. Sed uos qui resurrexe
 ro. precedam uos in galileam. **M** Petrus
 autem ait ei. **A** Et si scanda[m] fuerint
 rini se nego. **M** Et ait illi ihc. **P** Amen
 dico tibi. quia tu hodie in nocte hac tri
 quā gatus bis negabis. et non scies
 negaturus. **M** Et sic amplius loquebat[ur].
A Et si oportuerit tibi negare. et
 gabo. **M** Similiter autem oēs dicebant. **M** Et ueni
 unt in bethaniam. cui nom[in> gechsemani. et ait
 discipulis suis. **P** sedete hic. donec orem.